



# BANNARI AMMAN SUGARS LIMITED

Regd. Office : 1212, Trichy Road Coimbatore - 641 018 Tamilnadu India  
Phone : 91 - 422 - 2204100 Fax : 2309999 (Sales) 2204222 (Purchase) 2204233 (Accounts)  
E-Mail : bascbe@bannari.com Website : www.bannari.com CIN : L15421TZ1983PLC001358

SEC/ MAIL /2026

30.04.2026

National Stock Exchange of India Ltd Exchange Plaza C-1, Block G Bundera-Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai 400051	BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai 400 001
NSE CODE : BANARISUG ISIN No. : INE459A01010	BSE CODE : 500041 ISIN No. : INE459A01010

Dear Sirs,

**Sub: Newspaper Advertisements - Notice of Special Window for Transfer and Dematerialisation of Physical Securities and Second 100-Day Campaign "Saksham Niveshak"**

\* \* \* \* \*

Please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisements published on 29<sup>th</sup> April, 2026 in "Business Standard" (English) and "Makkal Kural" (Tamil), informing investors about the opening of a special window for transfer and dematerialisation of physical securities, in accordance with Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 dated 30<sup>th</sup> January, 2026 issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI) and regarding the Second 100-Day Campaign "Saksham Niveshak" for KYC updation and the prevention of transfer of unpaid/unclaimed dividends to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) pursuant to the directive of the Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA), Ministry of Corporate Affairs communication dated 27<sup>th</sup> March 2026.

The above information will also be made available on the Company's website: [www.bannari.com](http://www.bannari.com).

Kindly take the above details on record.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For BANNARI AMMAN SUGARS LIMITED

(C PALANISWAMY)  
COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER

Encl:

# Bannari Amman Sugars Limited

1212, Trichy Road, Coimbatore

**Business Standard**

Dated 29.04.2026

**மக்கள் குரல்**

Dated 29.04.2026



## BANNARI AMMAN SUGARS LIMITED

Regd. Office :1212 Trichy Road, Coimbatore - 641 018, Tamilnadu.  
Phone : 0422 - 2204100, Fax : 0422 - 2309999, Web : www.bannari.com  
E-mail : shares@bannari.com, CIN : L15421TZ1983PLC001358

### NOTICE TO SHAREHOLDERS

#### I. SPECIAL WINDOW FOR TRANSFER AND DEMATERIALIZATION OF PHYSICAL SECURITIES

Pursuant to the Securities and Exchange Board of India (SEBI) Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 dated 30th January 2026, the Shareholders are hereby informed that a special window has been opened for a period of one year from February 05, 2026 till February 04, 2027 to facilitate transfer and dematerialisation of physical shares which were sold/purchased prior to April 01, 2019. This facility is available for (i) such transfer requests which were submitted earlier and were rejected/returned/not attended to due to deficiency in the documents/process/or otherwise and (ii) fresh lodgement of transfer requests which were not submitted prior to April 01, 2019.

The shares transferred during this special window period shall be mandatorily credited to the transferee only in demat mode and shall be under lock-in for a period of one year from the date of registration of transfer. Such shares shall not be transferred/lien-marked/pledged during the said lock-in period.

Investors are requested to avail the opportunity by submitting requisite documents as mentioned in SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 dated 30th January 2026 to M/s Cameo Corporate Services Limited, the Registrar and Share Transfer Agent (RTA) of the Company.

#### II. SECOND 100-DAY CAMPAIGN – “SAKSHAM NIVESHAK” FOR KYC AND OTHER RELATED UPDATES TO PREVENT TRANSFER OF UNPAID/UNCLAIMED DIVIDENDS TO IEPF

The Company has launched the Second 100-Day campaign “Saksham Niveshak” for a period from 1st April 2026 to 9th July 2026. During this campaign, all the shareholders, who have not claimed their dividend for any financial year from 2018-19 to 2024-25 or who have not updated their KYC details/bank mandate/choice of nominee/contact information or having any issues related to unclaimed dividends and shares, may write to the Company's Registrar and Transfer Agent (RTA).

The shareholders holding share in demat form are requested to approach their respective Depository Participants for updating their KYC details/bank mandate/choice of nominee/contact information.

**Registrar and Share Transfer Agent of the Company (RTA):**  
M/s Cameo Corporate Services Limited. Subramanian Building, 1 Club House Road, Chennai – 600 002, Tamilnadu, India. Tel: 044-28460390/40020700, Email: investor@cameoindia.com

By order of the Board  
For Bannari Amman Sugars Limited  
C PALANISWAMY  
Company Secretary

Coimbatore  
29.04.2026



## பண்ணாரி அம்மன் சுகர்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: 1212 திருச்சி ரோடு, கோயமுத்தூர் - 641 018.  
தொலைபேசி எண்: 0422-2204100 தொலைநகல்: 0422-2309999  
மின் அஞ்சல்: shares@bannari.com, இணையதளம்: www.bannari.com  
CIN: L15421TZ1983PLC001358

### பங்குதாரர்களுக்கு அறிவிப்பு

#### I.காகித வடிவ பங்குகளை மாற்றுதல் மற்றும் டிஜிட்டல் மயமாக்குவதற்கான (Demat) சிறப்புச் சாளரம்

இந்தியப் பங்குகள் மற்றும் பரிவர்த்தனை வாரியத்தின் (SEBI) ஜனவரி 30, 2026 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண் HO/38/13/11(2) 2026-MIRSD-POD/1/3750/2026-ன் படி, பங்குதாரர்களுக்கு இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுவது:

1.சிறப்புச் சாளரம்: காகித வடிவ பங்கு சான்றிதழ்களை (Physical Shares) மாற்றுவதற்கும், அவற்றை Demat கணக்கிற்கு கொண்டு வருவதற்கும் பிப்ரவரி 5, 2026 முதல் பிப்ரவரி 4, 2027 வரை ஓராண்டு காலத்திற்குச் சிறப்புச் சாளரம் திறக்கப்பட்டுள்ளது.

2.தகுதியான பங்குகள்: ஏப்ரல் 1, 2019-க்கு முன்னதாக வாங்கப்பட்ட/ விற்கப்பட்ட பங்குகள் அல்லது இதற்கு முன்பு ஆவணக் குறைபாடுகளால் நிராகரிக்கப்பட்ட விண்ணப்பங்கள் இந்தச் சாளரத்தின் கீழ் சமர்ப்பிக்கப்படலாம்.

3.Demat கட்டாயம்: இந்த சாளரத்தின் கீழ் அங்கீகரிக்கப்படும் அனைத்துப் பங்குகளும் நேரடியாக பங்குதாரரின் Demat கணக்கில் மட்டுமே வரவு வைக்கப்படும்.

4.Lock-in காலம்: மாற்றப்பட்ட பங்குகள் கணக்கில் வரவு வைக்கப்பட்ட நாளிலிருந்து ஓராண்டு காலத்திற்கு விற்கவோ அல்லது வேறு எவருக்கும் மாற்றவோ முடியாது.

தேவையான ஆவணங்கள்:

1.அசல் பங்குச் சான்றிதழ்(கள்).

2.முறையாகப் பூர்த்தி செய்யப்பட்ட பங்கு மாற்றப் படிவம் (Form SH-4).

3.பங்குதாரரின் PAN, KYC விவரங்கள் மற்றும் தற்போதைய Client Master List (CML)

தகுதியான பங்குதாரர்கள் தங்கள் விண்ணப்பங்களை நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்ற முகவரிடம் (RTA) மேற்கண்ட காலக்கெடுவிற்குள் சமர்ப்பிக்குமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

#### II.செலுத்தப்படாத/கோரப்படாத ஈவுத்தொகைகள் IEPF-க்கு மாற்றப் படுவதைத் தடுப்பதற்காக, KYC மற்றும் அது தொடர்பான பிற புதுப்பிப்புக்களுக்கான இரண்டாவது 100-நாள் பிரச்சாரம் – “சாக்ஷம் நிவேஷக்”

1 ஏப்ரல் 2026 முதல் 9 ஜூலை 2026 வரையிலான காலத்திற்கு நிறுவனம் “சாக்ஷம் நிவேஷக்” என்ற இரண்டாவது 100-நாள் பிரச்சாரத்தைத் தொடங்கியுள்ளது. இந்தப் பிரச்சாரத்தின் போது, 2018-19 முதல் 2024-25 வரையிலான எந்தவொரு நிதியாண்டிலும் தங்களது ஈவுத்தொகையைக் கோராத அல்லது தங்களது KYC விவரங்கள்/வங்கி தகவல்கள்/நியமனதாரர் தேர்வு/பங்குதாரர் தொடர்புத் தகவல்களைப் புதுப்பிக்காத அல்லது கோரப்படாத ஈவுத்தொகைகள் மற்றும் பங்குகள் தொடர்பான ஏதேனும் சிக்கல்களைக் கொண்ட அனைத்துப் பங்குதாரர்களும், நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பரிமாற்ற முகவருக்கு (RTA) எழுதலாம்.

டிமேட் வடிவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள், தங்களது KYC விவரங்கள்/வங்கி தகவல்கள்/நியமனதாரர் தேர்வு/தொடர்புத் தகவல்களைப் புதுப்பிப்பதற்காக, தத்தமது டெபாசிட்டுரி பார்ட்டிசிபண்ட்களை அணுகுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

பதிவாளர் (RTA) விவரங்கள்: M/s கேமியோ கார்ப்பரேட் சர்வீஸ் லிமிடெட். சுப்ரமணியன் பில்டிங், 1 கிளப் ஹவுஸ் சாலை, சென்னை-600 002, தமிழ்நாடு, இந்தியா. தொலைபேசி: 044-28460390 / 40020700, மின்னஞ்சல்: investor@cameoindia.com

இயக்குநர் குழு உத்தரவுப்படி  
பண்ணாரி அம்மன் சுகர்ஸ் லிமிடெட்காக  
சி. பழனிசாமி  
நிறுவன செயலாளர்

கோயமுத்தூர்  
28.04.2026

